

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาปรับปรุงถนนลูกรังเพื่อการเกษตร พร้อมปรับเกลียเรียบด้วยรถเกรดเดอร์(โดยวิธีจุดเหียง) บ้านร่มเย็นพัฒนา หมู่ที่ ๑๑.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๖๔,๕๐๐.- บาท (สองแสนหกหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน).....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) .....โครงการจ้างเหมาปรับปรุงถนนลูกรังเพื่อการเกษตร พร้อมปรับเกลียเรียบด้วยรถเกรดเดอร์(โดยวิธีจุดเหียง) บ้านร่มเย็นพัฒนา หมู่ที่ ๑๑ โดยมีรายละเอียดดังนี้

จ้างเหมาปรับปรุงถนนลูกรังเพื่อการเกษตร พร้อมปรับเกลียเรียบด้วยรถเกรดเดอร์(โดยวิธีจุดเหียง) ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร หรือปริมาณลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๕๙๓.๗๕ ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น ๓ ขนาด ศก.๐.๘๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑ จุด จุดละ ๑๔.๐๐ ท่อน ตามแบบแปลนและรายละเอียดใบแสดงปริมาณงานค่าก่อสร้าง แบบ อบต.ศรีวิชัย เลขที่ ๒๐/๒๕๖๗ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๒...มกราคม ๒๕๖๗.....เป็นเงิน.....๒๖๔,๕๐๐.- บาท (สองแสนหกหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน).....

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ .....แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง.....แบบ ปร.๔.....

๖.๒ .....ใบสรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง....ปร.๕.....

๖.๓ .....  
.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางฉวีวรรณ แก้วพรม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา เป็น ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาวมณีรัตน์ โคตรปัญญา ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล เป็น กรรมการ

๗.๓ ว่าที่ร้อยตรี มิตรชัย ไชยยศ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น กรรมการ/เลขา

๗.๔ .....  
.....

สรุปผลการประมาณราคาปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

แบบ ปร.5

งาน ประเภทงานทาง

สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลูกรังเพื่อการเกษตร พร้อมปรับเกวียนเรียบด้วยรถเกรดเดอร์(โดยวิธีจุดเหียง)

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 850.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือปริมาณลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า 1,593.75 ลูกบาศก์เมตร

พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด ศก.0.80x1.00 เมตร จำนวน 1 จุด จุดละ 14.00 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านร่มเย็นพัฒนา หมู่ที่ 11 ตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ 20/2567

คำนวณราคากลางโดย นายศราวุธ จันทร์คำ

เมื่อวันที่ 12 เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	191,946.00	1.3795	261,852.70	*ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดสกลนคร เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2566 * ใช้ราคาตามที่ กำหนดราคากลางระดับ คณะกรรมการ กำหนดราคากลางระดับ อำเภอวานรนิวาส กำหนด พ.ศ.2559-2560-2565
2	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย เงินโอน เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหลัก 0 % อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			264,852.70	
ตัวอักษร	ปฎิราคากลางเป็นเงิน			264,500.00	
	(สองแสนหกหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่งาน - ตร.ม.      เฉลี่ยราคาประมาณ -      บาท/ตร.ม.


คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ที่ 11/2567 ลงวันที่ 4 มกราคม 2567

(ลงชื่อ)  ประธาน  
(นางฉวีวรรณ แก้วพรม)  
ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ  
(นางชนิษฐา ชุกกลิ่น)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นางสาวมะฉิรินทร์ โคตรปัญญา)  
นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ)  อนุมัติ  
(นายนิรันดร์ ไสมวงศ์)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.  กรรมการ  
(มิตรชัย ไชยยศ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังเพื่อการเกษตร พร้อมปรับเกลี่ยเรียบด้วยรถเกรดเดอร์(โดยวิธีขุดเหวียง)

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 850.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือปริมาณลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า 15,93.75 ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด ศก.0.80x1.00 เมตร จำนวน 1 จุด จุดละ 14.00 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านร่มเย็นพัฒนา หมู่ที่ 11 ตำบลศรีวิชัย ตำบลศรีวิชัย อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล

แบบเลขที่ 10/2567

คำนวณราคากลางโดย นายศราวุธ จันทร์คำ

เมื่อวันที่ 12 เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดเหวียงดินลูกรัง 2 ซ้างทาง	2,550.00	ลบ.ม.	-	-	19.17	48,883.50	48,883.50	
2	งานลงดินลูกรัง	1,593.75	ลบ.ม.	60.00	95,625.00	-	-	95,625.00	คิดค่าขุดตัวที่ 25%
	ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 850.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร								*ราคาต้นค้ำฉาบผิววัสดุ
	พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 จำนวน 1 จุด								ก่อสร้างของ
	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด ศก.0.80x1.00 เมตร	14.00	ท่อน	1,000.00	14,000.00	300.00	4,200.00	18,200.00	จังหวัดสตูล
3	เครื่องจักรกลเกรดปรับแต่งด้วยรถเกรดเดอร์								เดือนตุลาคม
	ตั้งแต่ 0-1 กม.	1.00	กม.	13,300.00	13,300.00	-	-	13,300.00	พ.ศ. 2566
4	เครื่องจักรกลบดอัดแน่นธรรมดา หนาไม่เกิน 0.15 เมตร	637.50	ลบ.ม.	25.00	15,937.50	-	-	15,937.50	* ใช้ราคาตามที่
5	ค่าน้ำมันการให้ควบคุมรูปแบบรายการที่กำหนด								คณะกรรมการ
	ยอดรวม				138,862.50		53,083.50	191,946.00	กำหนดราคาตามระดับ

ค่า FACTOR F งานทาง.....

	ค่า FACTOR F งานทาง	1.3642					191,946.00	คณะกรรมการ	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						261,852.70	กำหนดราคากลางระดับ	
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย		3,000.00	-	3,000.00	อำเภอวานรนิวาส	
	ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						264,852.70	กำหนด พ.ศ.2559-2560-2565	
	สรุปเป็นเงินงบประมาณ(ปรับยอด)	(ตัวอักษร)	- สองแสนหกหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน -					264,500.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งการบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ที่ 11/2567 ลงวันที่ 4 มกราคม 2567

(ลงชื่อ) .....ประธานกรรมการ  
(นางฉวีวรรณ แก้วพรม)

(ลงชื่อ) .....กรรมการ  
(นางสาวมะณีรัตน์ โคตรปัญญา)

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต. ....กรรมการ  
(มิตรชัย ไชยยศ)